COEVIEEAERZE

BEWLEITWEEEHYNES TSVFET,
COMBREXRVNERELTWEEZS, ROEIGHEIC
BERILTLS Tz,

1.

2.

MamEXDHE

@bt ZHEXOBIE., B - RFE - BB - BHE TEE TSI,

Q@i E SR, —— Flo~—27 23555613, B TEEHEADT, 1
WZRZEH T D 5elmihin 2 Z1EX LS 72 &0,

MEL-BE
FESZNEIC R L CWET DT, DN OSEICL T TEEN,

3. MELLES

P—ERAT N ZORERBRPOZEHLETOT, Bk E —FICBRESZI 0,

4. WREHR

AEMBIURB OO T ERIELET LI LDBHY £7,

HIEERm D IS FERICDO T

COHMOBERDROYELER HIRD) (X, BEITEUYRIFETY,
7171“1/ AGERAN TH > Th, FEEREMIZ OV TR &% THR S Tunie 2l

EbH Y ET, MEMELOMEIE, FARIC iL‘E@fﬁfﬁﬁﬁﬁff“T LEd2s, fit

fﬁ@ﬁﬁ%ﬁﬁ?&‘(%o‘f% R EAS O ZTEEE D B o oA I, MIE KUYl IZ v
TIHRSETWZE £,



B X

5 H R—=o
FFT—F 1
SARJL - hSE 9
d"rjﬂ/jb_}‘ﬂ e e - 11
B 13
zl—,f)[/g_a_gig'ﬂﬂ ..................... 17
TL—LEEH 21
F—LEEH 0 e 23
BREEEHM e 27
BRVATL/AVFA—LAT— - 31
SARIVMEEH 00 e 35
INILT T WS 37
YMHET7 v 39
ROTT YU 41
CSVB3000FT Y  coeernnnnaann. 43
TIL A 45
1) y/)-[‘-] Eifﬂﬂ ..................... 47
Y DM 49

°/'J>5f3§$fﬁﬂi ..................... 51



FIG1 E7—&EH(1)

~>22R11A 12

HKM-905LTR —1—



TAB.1 E7—E#(1)

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA & % h £ B kB BERAKE ] =
1 1 | C3045101R-1 R 23— 1 1001~ HKM-905LTR
2 1 | C30553011-1 FATRT L 1 1001~ |HKM-903TR
3 1 | C10000180-1 INS—F AT 36 1001~ |HKM-1100PS
4 1 | C10000216-1 [N i 18 1001~ |M10X1.5X44, HKM-1100PS
5 1  A10000093-1 FAurF b (IK) 18 1001~ M10X1.5, %5017, &X10
6 1 | 15911-01028 ~AaATF— 1 1001~ 10X8x28, AL
7 1 | A300070350 Ao IXTTLUH A=y | ] 1001~ CM-UCFC207D1, $hgkilhn'—{F
8 | 1 11053-51240 VIR 4 1001~ MI12X1.75X40
9 1 | 14512-50120 VA S U S 4 1001~ MI12fi2%
10 1 | T4020251R-1 HARNTT 7N — 2 1001~ |HKM-1100PS
11 1 | C3055111R-1 TV T PR —h 1 1001~ HKM-903TR
121 | 11123-50816 YA RIIZIRR 10 1001~ M8X1.25X16, N FEEAAT
13 1 | 11123-50820 P AIIAIRV N 2 1001~ | M8X1.25X20, NKJEELAT
14 1 | C3041181R-1 a—7 1 1001~ HKM-905TR
15 | 1 T4040251A-2 0—F X7 — A K 1 1001~ HKM-1000PS
16 1  T4040252A-2 12— _XT7Y 7 —AIF 1 1001~ |HKM-1000PS
17 | 1 | A300070510 S A== 2 1001~ |NJ205E
18 | 1 | A300900800 PEYNe/4 2 1001~ | ¢42X ¢ 52Xt1.0
19 1 | T4040261A-1 0= XTIV T Ty 4 1001~ HKM-1000PS
20 1 | 14611-10520 CHHENAT 2 1001~ ¢52, ;XA
21 1 | 16611-15610 TVA= T )b 2 1001~ A-MT6X1
22 1 | 11315-50612 Oy IT F YRR E 4 1001~ M6X1.0X12
23 1 | 25025-56060 =Ty 4 1001~ W6-S1
24 1 |11053-51425 VN 4 1001~ M14X2X25
25 1 | 14512-50140 VA ST S 4 1001~ MI14f2%
26 1 | C3041171R-1 AL — % 1 1001~ HKM-905TR
27 | 1 | 11053-51035 VIR 2 1001~ M10X1.5X35
28 1 | 14512-50100 RS SN S 2 1001~ MI10fI2%
29 1 | 14015-01000 Al S 2 1001~ M10/H
—2— HKM-905LTR



FIG.2 E7—&EH(2)

SO FETA

~

& @

11,15, 16 10

KS.Lhs—

HKM-905LTR —3—



TAB.2 E7—E#(2)

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA & % h £ B kB BERAKE ] =

1 1 | C30551410-1 NRTY Tl — R 1 1001~ HKM-903TR

2 1 C3041141Y-1 T—HTT 1 1001~ HKM-905TR

3 1 | A300070180 T B 1 1001~ 6008LB, FEHEMTE o —n

4 1 A300070190 THIS BT 1 1001~ 6208LB, FEREMIE Y —n

5 1 | 14611-40800 CHENAT 1 1001~ ¢80, /X

6 1 16611-15610 TYA= TV 1 1001~ A-MT6X1

7 1 | 11053-51030 AN 4 1001~ M10X1.5X30

8 1 | 14512-50100 TS SV S 4 1001~ MI10fI2%

9 1 | C30454010-1 ATVE—FTIY 1 1001~ |No.10~18, HKM-905LTR

10 | 2 A305000120 aFTYVE—H 1 1001~ PLM20.20R0-49S1-PJD

11 2 25122-44500 R—A=y7 /L (0. S) 2 1001~ G1/2(0.8)XG1/2

12 | 2 14820-12018 =7 2 1001~ P18-1f&B

13 2 25122-22500 R—A=y7 /L (0. S) 1 1001~ G1/4(0.8)XG1/4

14 2 14820-12011 =7 1 1001~ P11-17EB

15 | 2 | A10000060-1 7=V 2 1001~ 1/2, 7

16 | 2 | A10000063-1 7=V 1 1001~ 1/2, #

17 | 2 A10000064-1 7=V 1 1001~ [1/2, A

18 | 2 | A10000055-1 7=V 1 1001~ 3/8, #&

19 1 |11153-51035 IJTHTRIVR 2 1001~ MI10X1.5X35, /N¥

20 1 | 14512-50100 PRI R 2 1001~ MI10fI2%

21 1 14115-01000 75 % (10) 2 1001~ | M10/

22 1 A300080100 ATy — 1 1001~ 4.76X4.76 X 35mm

23 1 | C30552310-1 T—H7—Y 1 1001~ HKM-903TR

24 1 | 15911-01035 ATy — 1 1001~ 10X8X35, AL

25 | 1 | 11053-51225 VIR 1 1001~ M12X1.75%X25

26 1 | C10000829-1 L —h 1 1001~ SCS125TR

27 1 14512-50120 VA ST S 1 1001~ MI12fi2%

28 1 | A315200060 VAULh 2 1001~ |SB40, Lyb'ST

29 1 | T40012210-1 INZAASD) 1 1001~ HKM-902PS

30 1  C3041151A-1 T AR —H 1 1001~ |HKM-905TR

31 1 | A300900460 PEY A 1 1001~ ¢ 30X ¢ 15Xt1.0 (E%%)

32 1 | A300900470 e/ 1 1001~ ¢ 30X ¢ 15Xt0.5 (Ex)

33 | 1 | 11053-51225 VIR 1 1001~ M12X1.75%X25

34 1 | C10000829-1 “L—h 1 1001~ SCS125TR

35 1 14512-50120 A ST S 1 1001~ MI12fi2%

36 1 | A300070340 AT TV H =y 1 1001~ UCFC207D1

37 | 1 | 11053-51240 VIR 4 1001~ M12X1.75X40

38 1 | 14512-50120 RS SN S 4 1001~ MI12f12%

39 1 C3058121A-1 TARTGT — A 1 1001~ HKM-903LTR

40 1  T4001191A-1 71 1 1001~ HKM-902PS

41 | 1 A300070170 TR B 2 1001~ 620277

42 1 | 14612-50150 CHHNAT 1 1001~ | ¢ 15, #ilH

43 | 1 14611-50350 CHENAT 1 1001~ ¢35, /XA

44 1 | 15511-50545 Ty 1 1001~ |5x45

45 1 | 14015-02000 | Saab e S 1 1001~ M20/H

46 1 | 11059-51265 AR (10. 9) 1 1001~ MI12X1.75X65, &%

47 ' 1 12053-50124 Foh 1 1001~ M12X1.75

48 1 | A305490210 T By FIXT 1 1001~ |KBC4-M6-F

49 | 1 A305490220 aRyH— 1 1001~ |SC-4

50 1 | 12072-50084 F ok 1 1001~ M8X1.0 GHi H), 37
—4— HKM-905LTR



FIG.3 E7—&E#(3)

SO FETA

~

& @

11,15, 16 10

KS.Lhs—

HKM-905LTR —5—



TAB.3 E7—Ef#(3) | % (BESICE T, 8% EigaL

RZE LAl fh & ah B B kE EREE i =

51 1 | A305490230 arTyart b 1 1001~ CN-4

52 1  A305490240 AT LyvarA)—7 1 1001~ CS-4 (%)
53 1 | A305490250 Fa—T AP —h 1 1001~ TI-4 (%)
54 1  A315120300 FAuL AT 1 1001~ NT-4, 100mm

55 1 | 16611-35010 JVA= T IV 1 1001~ C-R1/8

—6— HKM-905LTR



FIG4 E7—&EH(4)

bSO ZHI17T

HKM-905LTR

FSLh—




TAB4 E7—E#(4)

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA & % h B kB BERAKE ] =
1 1 | C3055151R-1 Ta s NIN— 1 1001~ HKM-903TR
2 1 11125-50820 WA RIIFIRR 6 1001~ M8X1.25X 20, N4« RS f
3 1 | 11125-50825 WHR7ITaIR VR 2 1001~ MB8X1.25X 25, N REEL: - LEEL At
4 1 12113-50084 Fwh 4 1001~ |M8X1.25
5 1  14015-00800 =TI S 4 1001~ M8J
6 1 C3055161R-1 T T IRAT— 1 1001~ HKM-903TR
7 1 | 11023-50612 W B /N= R AN 8 1001~ M6X1X12, NxJE4At
8 1 12403-14060 a—F vk 8 1001~ M6X1, ¥yy7°ft
9 1 | C30551710-1 A= AT S A\ 1 1001~ 'HKM-903TR
10 1 C30551810-1 7urh 77938 1 1001~ HKM-903TR
11 1 | C3050191R-1 TTyRF A 1 1001~ HKM-902TR
12 1 C3041201A-1 T NI T INAT— 4 1001~ HKM-905TR
13 1 | 12403-14060 L—Fwh 8 1001~ |[M6X1, ¥vy7°ft
14 1 C3045131R-1 AYLVR A R — 1 1001~ HKM-905LTR
15 1 | 11125-50816 P AIIAIRV N 2 1001~ M8X1.25X 16, NJEE4s - SERE 4+
16 1 C3058141R-1 b—/L XY 1 1001~ HKM-903LTR
1 | C3058141R-2 e—/Le&Y 1 | #ZE 2032~ HKM-903LTR
17 1 C3058142R-1 b—/L3F 1 1001~ HKM-903LTR
1 | C3058142R-2 b—/L3F 1 | #ZE 2032~ HKM-903LTR
18 | 1 11053-51025 VN 6 1001~ |M10X1.5X25
19 1 |12013-50104 AN 6 1001~ MI10X1.5
20 1 | 14512-50100 PRI R 6 1001~ MI10fI2%
21 1 | C30411910-1 V75N 1 1001~ HKM-905TR
22 1 | T4001171R-1 T TR A = 1 1001~ HKM-902PS
23 1 | 11023-50620 WHR7ITAIR VR 8 1001~ M6X1X 20, NFFELAT
24 1 | C30552010-1 P ART T 2 1001~ HKM-903TR
- | EIE 2032~
25 | 1 | C3055211A-1 Y ART Ty /RAT— 2 1001~ |HKM-903TR
- | EIE 2032~
26 1 | 12403-14060 a—F vk 4 1001~ M6X1, ¥yv7°ft
- EIE 2032~
27 1 | 11023-50616 WA RII3IRR 4 3BA0 | 2032~ M6X1X16, NREES: - JEREA AT

HKM-905LTR



FIG5 SJL-{thE¥HH

At
\ A

HKM-905LTR

/ 7
F??Zﬁ

/ 3

-

=R




TAB.5 SA)L-hsEH | 0% IBE QI EIRT, §2  EissL

HE LA R & R £ B kE BERKE ] E:3

1 1 | C30418910-1 IRNILTIY 1 1001~ No.2~8, HKM-905TR

2 | 2 50304-0908-1 VA% 1 1001~ &k 55X 70

3 2 1 50304-0909-1 aaYi% 1 1001~ |f&f& 50X 100

4 | 2 | T40018930-1 VA% 1 1001~ {EE 140X 70

5 2 | C10000306-1 aaYi% 1 1001~ |45 145X90

6 | 2 C10000307-1 VA% 1 1001~ {EE 145X90

7 2 | C30048940-1 T 1 1001~ SANYOKIKI

8 | 2 | T40218940-1 VA% 5 1001~ (7Y% 10X 35

9 1 | C30459000-1 YarkATerbay 1 1001~ ()
1 C30459000-2 VartvATereay 1 | BZE 2032~ AKE (/%)

—10— HKM-905LTR



FIG6 }+42H/TL—KH
MYF Ly ERIFE (A Tav) ERYET

FTAT7HEYE
\ \

L—FAtVEH

HKM-905LTR —11—



TAB.6 +42H/TL—KF | 8% IREBRICE AT, 52 EEGL

HE LA & & R £ B kKE BERAKE ] =

1 1 | T40018510-1 FAI\ Yk 1 1001~ No.2~5

2 2 | C10000180-1 FATNR 36 1001~ HKM-1100PS

3 2 C10000216-1 RIVIGN 18 1001~ M10X 1.5X44 (HKM-1100PS)

4 2 | A10000093-1 FAur o (IK) 18 1001~ MI10X1.5

5 2 T40019030-2 FATRIIVIFY ) F a4 1 1001~ HKM-902PS (’x)
6 1 T40018520-1 TJL—K\tyhk 1 1001~ No.7~10

7 2 T40012611-1 Now—TL—R 18 1001~ HKM-902PS

8 | 2 | C10000216-1 NI AR v 18 1001~ M10X1.5x44, HKM-1100PS

9 2 | A10000093-1 FAur ok (IK) 18 1001~ MI10X1.5

10 2 T40019030-2 FATNRIIV Y ) F a7 A 1 1001~ HKM-902PS (X K%)

—12— HKM-905LTR



FIG.7 R V&
RIEENMYLEHEDISE, ZH-341LDXDEE . EARAIZHYET,

T
o
\

;fi:,jjf

£

ZH-341LDX —13—



TAB.7 R V5

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

HE LA &h & &h & B kKE BERAKE ] =
1 1 | C30407410-1 B 7w DX 1 1001~ ZH-341DX
2 1 | 11053-51225 VIR 3 1001~ MI12X1.75X25
3 1 11053-51230 RIVAGN 3 1001~ MI12X1.75%30
4 1 | 14512-50120 A SUAVE S 6 1001~ MI12f2%
5 1 1401501200 [Saab e S 6 1001~ M12/]
6 1  29900-00070 A LR— A 1 1001~ PA0316
7 1  29609-05000 P2 YRR 2 1001~ 50
8 1 (C30403111-2 IRAT 1 1001~ ZH-341
9 1 (C30406010-3 PINT T 1 1001~ ZH-341
10 1  C30402111-1 PNV AT — 1 1001~ ZH-341
11 1  11053-51225 RV 1 1001~ MI12X1.75%25
12 1  11053-51250 VIR 1 1001~ MI12X1.75X50
13 1 | 14512-50120 NI 3 2 1001~ MI12fi2%
14 1 | 11153-50820 VIR 4 1001~ M8X1.25X% 20
15 1 | 14512-50080 NI 3 4 1001~ M8fH2%
16 1 | 14015-00800 STV S 4 1001~ M8H
17 1 | 29082-20225 F AL R—2R (6 X225 X105) 1 1001~ ARG1/4 X AZG1/4
1 29032-30225 A LAR—Z (6X 225 X 105) 1 #ZE 2030~ AAG1/4XA2G1/4
18 1  A405120175 R—AH /R— 1 1001~ TP40, 175L (%)
—14— ZH-341LDX



FIG.8 2 OTvs

9 18 19

Y

________

ZH-3411L.DX — 15—



TAB.8 297w

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA & % h & B XkE BERAKE ] =
1 1 | C30407410-1 29T DX 1 1001~ |No.2~21, ZH-341DX
2 2 (C30547011-2 Kl 1 1001~ |ZH-34
3 2 | C30547111-2 R TH 1 1001~ ZH-34
4 2 A305490180 VT — 1 1001~ S-oFEHHEN Ay, 6mm (Xx)
5 2 | 11153-50816 VIR 12 1001~ |M8X1.25X 16
6 2 | 14512-50080 A SV S 12 1001~ M8H2%
7 2 | A305490100 Hra T 4NE 1 1001~ |SFT-08-150W
8 | 2 A305490110 FAN — 1 1001~ KLA-100A-A% M10H
9 2 A305490120 FANF T 1 1001~ KRM-AB4-F
10 | 2 16312-21006 a4 2 1001~ |R3/4
11 | 2 25013-02506 T 1 1001~ 3-Re3/4, =JiA%
12 | 2 25012-03566 AR—AT LR 1 1001~ G3/4XR3/4
13 | 2 25021-55063 Ty 1 1001~ [R3/4XRc3/8
14 2 25012-01533 TR 1 1001~ 2-R3/8
15 | 2 25013-02503 T 1 1001~ 3-Rc3/8, =JiA%
16 | 2 25142-38500 INAT TIVIR 1 1001~ R3/8XMI8X1.5
17 | 2 25021-55032 Ty 1 1001~ R3/8XRcl/4
18 2  A10000112-1 ARV FIR— AT LR 1 1001~ |G1/4XR1/4XRecl/4
19 | 2 25012-03522 A—AT LR 1 1001~ G1/4XR1/4
20 2 | A10000575-1 TIANI VX T 1 1001~ ¢ 60X ¢32Xt8
21 2 A305030220 =Ty 4 1001~ |WS10
—16— ZH-341LDX



FIG9 #AAMILU—S5H
RIEENMYLEHEDISE, ZH-341LDXDEE . EARAIZHYET,

t> O 3R

ZH-341LDX —17—



TAB.9 A4 ILY—S5H

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA & % &h & B XkE BERAKE ] =
1 1 | C30428110-1 FANGT —TT 1 1001~ MCS-ZH451
2 1 C30518211-1 FANG —F AT — 1 1001~ MCS-ZH44
3 1 A315110010 RNyAZ= TN 4 1001~ KA-30, M8 X 1.25
4 1 | 14512-50080 A SUAVE S 8 1001~ |M8fH2%
5 1 | 12113-50084 F b 8 1001~ M8X%1.25
6 1 | 11125-50820 WA RIIZIRR 4 1001~ M8X1.25X20, NKJEE:, o4 ft
7 1 C30518311-1 FANG —TF T3 — 1 1001~ MCS-ZH44
8 1 | (C30518710-1 RO TIT vy 1 1001~ MCS-ZH44
9 1 | 11811-50615 Fayivh 4 1001~ M6X1X15
10 1 | 11125-50820 WA R IIAIRVR 4 1001~ M8X1.25X20, NKJEE:, o4 ft
11 | 1 | C30517811-1 FANT—FH VT hFTA 1 1001~ MCS-ZH44
12 1 | 11153-50825 VIR 2 1001~ M8X1.25%25
13 1 | 14512-50080 A ST S 2 1001~ M8fH2%
14 1 | 14015-00800 STV S 2 1001~ M8H
15 1 | 12113-50084 AN 2 1001~ M8X%1.25
16 1 | C30517911-1 FANT—FF Y TBeXY | 1 1001~ |MCS-ZH44
17 1 | C30517921-1 FANT—TFF VT F T BIF 1 1001~ MCS-ZH44
18 1 | A315110010 RNyAINZ= WA 2 1001~ KA-30, M8X1.25
19 1 | 14512-50080 VA ST S 4 1001~ M8fH2%
20 1 | 12113-50084 F ok 4 1001~ M8X1.25
21 1 C30518970-1 FANT =T BAET~YL 1 1001~ MCS-ZH44
—18— ZH-341LDX



FIG10 FAILI—5F v

ZH-341LDX —19—



TAB10 FAAIVLO—5TF v

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA & % h B XkE BERAKE ] =
1 1 | C30428110-1 FANID—ZT v 1 1001~ No.2~13, MCS-ZH451
2 | 2 FANT—FHREA 1 1001~ BA{RERFEARA

3 2 | C30518431-1 FANG —FTAZ R 1 1001~ MCS-ZH44

4 2 | 11153-50825 ALk 2 1001~ |M8X1.25X25

5 2 14512-50080 VA ST S 2 1001~ M8HI2%

6 2 | 14015-00800 STV S 2 1001~ M8

7 2 | 12113-50084 F ok 2 1001~ M8x1.25

8 | 2 | A30502123A TURaRyHZ 2 1001~ G1XG3/4(0.9)

9 2 | 2515566500 HAT VR — AT LR 1 1001~ |G3/4(0.S) X G3/4
10 2 | 25122-66500 A—A=v 7 (0. S) 1 1001~ G3/4(0.S)XG3/4
11 2 | 14820-12024 A= 1 1001~ P24-1%EB

12 = 2 | C10001981-1 VL —2 AT 1 1001~ ACA12135

13 2 | D70083310-1 aARTET 1 1001~ |MCS-ZH44

ZH-341LDX



FIG.11 JL—LEEH
RIEENMYLEHEDISE, ZH-341LDXDEE . EARAIZHYET,

ZH-341LDX —21—



TAB.11 JL—LEEH

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA & % &h & B XkE BERAKE ] =
1 1 | C30441012-1 Ryfo 77— 1 1001~ ZH-341L

2 1 | 16611-15610 TVAR= TV 1 1001~ A-MT6X1

3 1 C30541712-1 tyFU s 1 1001~ ZH-34

4 1  C3054451A-1 by FEL1 2 1001~ ZH-34

5 1 C3054461A-1 by FEL 2 1 1001~ ZH-34

6 1 | 15411-50850 ATV 3 1001~ 8X50

7 1 C10000120-2 =V 1 1001~ BM-36

8 1 | 20501-50430 Ve 4 1001~ ¢ 10/

9 1 | C3054471A-1 by T HT— 2 1001~ ZH-34

10 1 | C30445811-1 R T T 1 1001~ ZH-341L

11 | 1 | 11053-51445 AL 2 1001~ M14X2X45

12 1 | 14512-50140 A SUAVE S 2 1001~ MI14f2%

13 1 | 14015-01400 | Saab e S 2 1001~ M14/

14 1 | 12053-50144 F bk 2 1001~ M14x2

15 1 | C30401912-1 RIAT ¥ T I1/3— 1 1001~ ZH-341

16 1 | 11125-51025 YA RIIFIRR 4 1001~ M10X1.5X25, N KRS 4
17 1 | C30446111-1 XU T 1 1001~ ZH-341L

18 1 | 11053-51220 VIR 2 1001~ MI12X1.75X20

19 1 | 14512-50120 VA ST S 2 1001~ MI12ffi2%

20 1 D70130210-1 AR I AT 1 1001~ ZH-341

21 1  11125-50816 WHR7ITAIR VR 4 1001~ M8X1.25X 16, NJEE4s - SERE A+
22 1 | 50301-5402-2 PTOY /&Y 7 IXT 1 1001~ FRO3

23 1 | 12113-50084 AN 2 1001~ M8X%1.25

24 1 | 13493-50815 Oy IT IR RARY 2 1001~ M8X1.25X 15, /K34
25 1 | A300900330 RIAT LT T o 1 1001~ |AS205-N600, A4 4=}
26 1 | C30441512-1 TAXIRY I AT N— 1 1001~ ZH-341L

ZH-341LDX



FH (1)

HEANMYEEDIEE ., ZH-341LDXDIBE . £hH KA

FIG.12 7—L

BYFEY

~

ZH-341LDX



TAB.12 7—LE#(1)

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA &h & h B kKE BERAKE ] =
1 1 C30441112-1 7 =51 1 1001~ ZH-341L
1 | C30441112-2 T—n1 1 1#%E 2030~ ZH-341L
2 1 (C3003351A-1 [ 1 1001~ BM-45
3 1 | 11153-50855 ALk 1 1001~ |M8X1.25%55
4 1 12403-11080 Z—F vk 1 1001~ |M8X1.25
5 1 | C30542110-1 T AT L —Fh 1 1001~ ZH-34
6 1 C30511610-1 T —L7L—kh 1 1001~ ZH-44
7 1 | 11125-50816 U E RV VAN 4 1001~ M8X1.25X 16, N RJiE 4« RS
8 1 16611-15610 TVA= T )V 1 1001~ A-MT6X1
9 1 | A315290440 LxXaT—hA 1 1001~ |100-48-B-5X225L
10 | 1 | A315290480 L X =2F7—hJ A 1 1001~ 100-48-B-5X320L
11 1 C30446410-1 CSV30007 vy 1 1001~ ZH-341L
12 1 1 11153-50820 VIR 2 1001~ M8X1.25X 20
13 1 | 14512-50080 S SV S 2 1001~ M8H2%
14 | 1 €30402012-1 CSVA/3— 1 1001~ ZH-341
15 1  11125-50820 YA RIIFIRR 4 1001~ M8X1.25X20, N RJE L« RS f
16 1  C30405511-2 VT v 1 1001~ ZH-341
17 1 C3054401A-1 I HIE 2 1001~ ZH-34
18 1 | 11153-50855 VIR 2 1001~ |M8X1.25X55
19 | 1  12403-11080 2—Fwhk 2 1001~ |M8X1.25
20 1 C30442312-1 R—ALR—1 1 Bfn | 2030~ 7ZH-341L
21 1 | A315290550 LxXa7—hA 1 | B 2030~ |100-16-B-5, 120L
22 | 1 | 11153-50816 VIR 6 | B 2030~ |M8X1.25X16
23 1 | 14512-50080 A SUNTE S 6 BN 2030~ MsHI2%
24 1 | 14015-00800 Saab e S 6 B 2030~ M8

ZH-341LDX



FIG.13 7—LE#(2)
RIEENMYLEHEDISE, ZH-341LDXDEE . EARAIZHYET,

bSO 2RI

ZH-341LDX —25—



TAB.13 7—LE#(2)

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

HE LA & % &h B XkE BERAKE ] =
1 1  C30401212-1 T—Ah2 1 1001~ ZH-341

1 | C30441212-1 T =2 1 | T8% 2036~ ZH-341L
2 1 | C3003351A-1 =% 1 1001~ BM-45
3 1 11153-50855 RIVIRN 1 1001~ M8X1.25%55
4 1 | 12403-11080 T—F vk 1 1001~ M8X1.25
5 1 46601-3702-1 ALARy S 1 1001~ EH1005
6 1 | 14512-50120 A SU U S 1 1001~ MI12fi2%
7 1 12053-50124 F vk 1 1001~ MI12X1.75
8 1 | A315290490 P20 == N 1 1001~ TRE64 X 140L
9 1 | A315290430 LXaF—RJ A 1 1001~ 100-48-B-5X 80L (/K)
10 1  C30405611-1 NE2T v 1 1001~ ZH-341
11 1 C3054411A-1 T =23 A 2 1001~ ZH-34

1 C3054411A-1 T2V 1 #E 2036~ ZH-34
12 1 | 14612-50200 CHHRNAD 4 1001~ ¢ 20, #hf

1 | 14612-50200 CHHANAY 2 BZE 2036~ 20, @
13 1  C30405710-1 SVHIT v 1 1001~ ZH-341
14 1  C3054411A-1 T2V 1 1001~ ZH-34
15 1 | 14612-50200 CHHNAD 2 1001~ ¢ 20, #hf
16 1  C30541512-1 oy myR 1 1001~ ZH-34
17 1  C30541412-1 Vo 2 1001~ ZH-34
18 1 |16611-15610 TVA= T )b 5 1001~ A-MT6X1
19 1 | 11053-51016 VIR 2 1001~ MI10X1.5X16
20 1 | 14512-50100 NI AR 2 1001~ MI10/fI2%
21 1 | 14125-00200 L 2t TYH % 2 1001~ | ¢ 11X ¢32X1t3.2
22 1 | C3054441A-1 armyREY 1 1001~ ZH-34
23 1 | 11153-50840 VIR 1 1001~ M8X1.25%40
24 1 | 12403-11080 Z—Fwh 1 1001~ M8x1.25
25 1 | C3054431A-1 ITLIE 1 1001~ ZH-34
26 | 1 | 11153-50845 AL 1 1001~ |M8X1.25X45
27 1 | 12403-11080 Z—F vk 1 1001~ M8X1.25
28 1 | 14612-50200 CHHRAD 2 1001~ | ¢ 20, i
29 1 | C30541312-1 7wk 1 1001~ ZH-34
30 1 | 46601-3702-1 T LAR N 2 1001~ EH1005
31 1 | 14512-50120 A SUAVE S 2 1001~ MIi2f2%
32 1 | 12053-50124 AN 2 1001~ MI12X1.75
33 1 | C3044411A-1 7T 1 1001~ ZH-341L
34 1 | C3051471A-1 ET—E 1 1001~ ZH-44
35 1 | 16611-15610 TVA=w T )V 2 1001~ A-MT6x1
36 | 1 | 11153-50855 AL 2 1001~ |M8X1.25X55
37 1 | 12403-11080 Z—F vk 2 1001~ M8X1.25
38 1 | A315290500 L ¥ a7 —hR) A 2 1001~ |100-64-B-5x 80L
39 1 | A315100140 Xy 3 1001~ ¢ 11.5X35, =
40 | 1 C30402412-1 R—AH /R—2 1 BAn 2030~ ZH-341
41 1 | 11153-50816 RIVIRN 4 B 2030~ M8X1.25%16
42 1 14512-50080 PRI 3 4 BN 2030~ MsHl2%
43 1 | 14015-00800 [SSZATAV VS 4 Bfn 2030~ MsH
44 | 1 C3040431A-1 N 2ERE 1 BAl 2036~ ZH-341
45 1 | 11053-51025 VIR 1 BA0 2036~ MI10X1.5X25
46 1 14512-50100 PRI 3 1 Bin 2036~ MI0MI2%

—26— ZH-341LDX



FIG.14 BRCEEEH(1)
HEANMYEEDIEE ., ZH-341LDXDIBE . £hH KA

BYFEY

~

bSO 5RTS

ZH-341LDX



TAB.14 ECESEMA(1)

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA & % h & B XkE BERAKE ] =
1 1 ]29034-50400 T AAR—A (12X400X210) 1 1001~ AAG1/2XA2G1/2, 7R
2 1 | 29034-51025 T AR —A (12X 1025%X210) 1 1001~ AZG1/2X A2G1/2, %
3 1 |29032-53450 T AR—A (6X3450X210) 1 1001~ |[AAG1/4 X *2G1/4, 5 H
1 | 29032-53250 LR —Z (6X3250%210) 1 | &% 2030~ |[A2G1/4XA2G1/4, % H
4 1 |29032-53450 T AR—A (6X3450X210) 1 1001~ |AAG1/4 X AAG1/4, Z3E
1 | 29032-53250 LR —Z (6X3250%X210) 1 | &% 2030~ |[AZG1/4XAAG1/4, Fh
5 1 | A315120420 T AA—A (15X 1950 X 105) 1 1001~ |[ARG3/4 X *2G1/2, #k
6 1 | A315120350 T AR —A (15X 5500 % 210) 1 1001~ AZG1/2X A2G1/2, HH&
1 | A315120630 = LR—A (15X 5300 210) 1 | B8Z 2030~ AXGI/2XA%G1/2, #Rik
7 1 | A315120350 T AR —A (15X 5500 % 210) 1 1001~ AZG1/2X A2G1/2, #HA
1 | A315120630 T AA—A (15X5300 X 210) 1 EREE | 2030~ |ARGL/2XAAG1/2, A
8 1 | 29082-26200 FAuLR—R (6X6200X105) 1 1001~ AZG1/4XA2G1/4
1 129032-36000 = AR —A (6X6000X105) 1 EREE | 2030~ |AAG1/4 X AAG1/4
9 1 | A405111850 R—= A R — 1 1001~ |TP68, 1850L (XR)
10 1 | A405131750 R— AT 78— 1 1001~ | TP104, 1750L (XR)
11 1 |29035-30475 T AR —A (15X 475X 105) 1 1001~ A2G3/4X A2G3/4, &
12 1 | C3054231B-1 INATIFT 1 1001~ |ZH-34
- | | - | BEIE 2030~
13 1 | 11125-50845 WHR7ITAIR VR 1 1001~ M8 X 1.25X 45, N 4s - SLJE 4
- | | - | BEIE 2030~
14 1 A10000131-1 ZNATGNTF 2—T 4 1001~ |24 X20X1800 (/%)
1 | A10000131-1 ZNRAGNTF 2—T 3 BE | 2030~ 24X20X1800 (XR)
15 1 | A10000087-1 ZNATGNTF 2—T 1 1001~ 18X 15X 1000 (%)
- | | - | EIE 2030~
16 1 129610-40365 T NUR 1 1001~ |365mm (X7R)
1 | 29610-40365 ERVIAVAN 6  #|ZE 2030~ 365mm (Rx)
17 1 129610-30185 T NUR 27 1001~ |185mm (X7R)
18 | 1 | C30402910-1 R—AH R — 1 1001~ ZH-341 (1K)
19 1 | A405123200 = ATJ /N — 2 BBAn | 2030~ | TP40, 3200L (Xr)
20 1 | A405130850 R—RIj /N — 1 | B0 2030~ |TP104, 850L (XR)
21 1 | A405130300 = ATJ /N — 1 BAn | 2030~ TP104, 300L (X r)
—28— ZH-341LDX



b>958175

D) FEITYY

FIG.15 BREFHI(2)
HEANMYEEDIEE ., ZH-341LDXDIBE . £hH KA

BYFEY

~

CSV30007 v

YTy

DA

ZH-341LDX



TAB.15 ECEEEHMH(2)

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA & % h & B XkE BERAKE ] =
1 1 | 29592-50800 FAa R —A (6X800X195) 1 1001~ [90° ~NVNAARGL/4X AAG1/4, 35
1 | 29612-50800 = AR—A (6X800X210) 1 | BZE 2030~ 90° ~NVNAZG1/4XAZG1/4, &
2 1 | 29592-50780 FArLR—A (6 X780 X 195) 1 1001~ 90° ~'VEAZRG1/4X A2G1/4, H
1 | 29612-50780 = AR —A (6X780X210) 1 | BRZE 2030~ 90° ~VNAZG1/4XA%G1/4, A
3 1 | A405120705 e AT] 78— 1 1001~ TP40, 705L (X 7r)
4 1 | A405120725 R — 1 1001~ TP40, 725L (XR)
5 1 | 29081-61325 FAuAR—R (5X1325X210) 1 1001~ AAG1/4X A2G1/4, &
1 | 29032-51325 = AIR—A (6X1325X210) 1 | % | 2030~ AAG1/4XAAG1/4, &
6 1 | 29081-61325 FAuAR—R (5X1325X210) 1 1001~ AAG1/4X A2G1/4, £&
1 | 29032-51325 = AIR—A (6X1325X210) 1 | B0Z 2030~ |AAG1/4XAAG1/4, &
7 1 | A405121275 R—=AT R — 2 1001~ TP40, 1275L (X%%)
8 1 | 29081-61475 F Al R—A (5X1475X210) 1 1001~ ARG1/4XARG1/4, B
1 129032-51475 TAHR—A (6X1475X210) 1 EREE | 2030~ |AAG1/4 X AAG1/4, B
9 1 | 29081-61475 FAuLR—R (5X1475X210) 1 1001~ AAGL1/4X AAG1/4, 5FE
1 | 29032-51475 T LFR—A (6X1475X210) 1 | BRZE 2030~ AAGL/4XAAG1/4, 755
10 | 1 | A405121425 R—ATg N — 2 1001~ |TP40, 1425L (X7R)
11 1 | C30512910-1 R— AT 78— 1 1001~ |ZH-44 (B1R)
- | | - | BEIE 2030~
12 1 |29610-40365 T NUR 1 1001~ |365mm (HR)
- | | - | BEIE 2030~
—30— ZH-341LDX



FIG.16 BRI ATLA

— [ | ] canaros
$——F BEEHIIS
) CU—

b398
EREEIR2

ZH-341LDX —31—

=



TAB.16 BRI AT L 1 802 : [BERRICE R, 8% AL

HE LA LT & LT % B kE ERKE i 23

1 1 | D70132210-1 T U IN— A 1 1001~ |ZH-341, b774481
2 1 | D70132310-1 VU JARIN—FRA 1 1001~ ZH-341, SOLA
3 1 D70083210-1 FANIG—ST IO N—2 R 1 1001~ |No.4~5, MCS-ZH44
4 2 X INT AR B A 1 1001~ BKERSEA A
5 2 | 22550-43001 Ea—X 1 1001~ |20A
6 1 D70130610-1 AA TR I AT 1 1001~ |ZH-341L, 3fi &
1 | D70130610-1 AA T IR T AT 1 | TEZ 1014~ |ZH-341L, 207 &
7 1 D70130210-1 TBAXIRYIAT v 1 1001~ |ZH-341
8 1 | D70083110-1 FANT =T IN— A 1 1001~ |MCS-ZH44
9 1 29610-30185 Vo RUR 2 1001~ |185mm (K7x)

—32— ZH-341LDX



FIG17 aA2bA—ZAT—

R h KNS RITHR—S D6 T,

ZH341LDX-ST —33—



TAB.17 OV FA—5AT—

K& LA m B R % B KE FEREE ]

1 1 | C93760110-1 oAV TYY 1 1001~ No.2~17, ZH341LDX-ST

2 2 (93701610-1 AAYFIRYIRRT—T v 1 1001~ No.3~9

3 3 B10002573-1 AA Y F RN J AART — 1 1001~

4 3 42148-8500-1 AL 9 F Ry I AAT— ANV Lk 2 1001~ UFE

5 3 11153-70825 VN AN 2 1001~ M8X1.25x25, B

6 3 | 14512-70080 PSSV S 2 1001~ M8HI2%, B

7 3 14017-00800 S 7av 7 S 1 1001~ MS8HI, B

8 3 12013-70104 F ok 8 1001~ M10X1.5

9 3  12053-70084 Fok 2 1001~ M8X1.25, B

10 2 | C30518811-1 ZA o F AT — 1 1001~ MCS-ZH44

11 2 | 12113-50084 Tk 1 1001~ M8X1.25

12 2 | 14512-50080 VAR SV S 1 1001~ M8H]

13 2 | 29601-05000 R— AT — 3 1001~ 100X 150X t1, %] (=)

14 2 | 29610-30185 DESIZAVAN 15 1001~ | 185mn ()

15 2 | 29610-70238 DESZAVAN 2 1001~ | 238mn (=)

16 2 | C30449030-1 N7 AV AL 3 1 1001~ ZH-341LDX (%)
2 C30449030-2 N7 A AL = 1 E%Z 1014~ 7ZH-341LDX (=)

17 2 | C93769000-1 IIVrATY IR ar AT kay | ] 1001~ A (EK)

ZH341LDX-ST



FIG.18 SR)L{thE¥H

EF XX ENYEHNDIES., ZH-341LDXDIEE . EERXIZHEYET,

ZH-341LDX —35—



TAB.18 SN )L EEH | % (BESICE T, 8% EigaL

HE LA & & R £ B kKE BERAKE ] E:3

1 1 | C30448950-1 IRNILTIY 1 1001~ |No.2~15, ZH-341LDX

2 | 2 | C30408920-1 T —ALT~L 2 1001~ ZH, ZH-341

3 2 | C30408930-1 aaYi% 2 1001~ -341, ZH-341

4 | 2 (C30408940-1 VA% 2 1001~ |DX, ZH-341DX

5 2 1 50304-0141-1 A% 1 1001~ f&f%, TM-26

6 | 2 50304-0142-1 FYL 1 1001~ #%&, TM-26

7 2 1 50304-0143-1 aaYi% 1 1001~ {EE, TM-26

8 | 2 A350010680 PTO~N Y751 1 1001~ 1000rpm

9 2 | C30518950-1 aaYi% 1 1001~ EE, ZH-44

10 | 2 | C10001492-1 a7~ L 1 1001~ SANYOKIKI, A

11 2 | B10003719-1 A% 1 1001~ |EiRER

12 | 2 | C30518940-1 FAINTA YL 1 1001~ ZH-44

13 | 2 | T40218940-1 TR o F~ 1 2 1001~ |HKM-1200PS

14 | 2 | C30518960-1 FYL 1 1001~ EMIE, ZH-44

15 2 | C30448920-1 A% 2 1001~ L

16 1 | C30518970-1 FANT —TBAET~L 1 1001~ MCS-ZH44

17 | 1 | C30449020-2 VarkATerkay 1 1001~ ZH-341LDX (HK)
1 | C30449020-3 VarkAT e kay 1 | 8% 2030~ |ZH-341LDX (Rx)

—36— ZH-341LDX



FIG.19 /NILT TP

ZH-341LDX —37—



TAB.19 /N)LT 7Y

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

HE LA & & &h B XkE BERAKE =
1 1 | C30406010-1 INILT TS 1 1001~ |No.2~15, ZH-341
2 2 | D30435110-1 AR INIVT 1 1001~ ASV50P
3 2  D10003186-1 SN O 1 1001~ BRVI5
4 2 | A915210150 RAy R —T7 R 1 1001~ BRVI15
5 2 A10000057-1 HZ7—=V7 2 1001~ 3/8, A
6 2  A10000056-1 Ve N/ 2 1001~ 3/8, ¥
7 2 A10000055-1 HZ7—=V7 1 1001~ 3/8, %
8 2 A10000054-1 Ve N/ 3 1001~ 3/8, %
9 | 2 | 25124-38500 AT =7 (0. S) 1 1001~ |G3/8(0.S)XM18X 1.5
10 2 25122-32500 R—A=>7 /L (0. S) 2 1001~ G3/8(0.8)xG1/4
11 2 25103-65500 ax7#(0. S) 1 1001~ G3/8(0.S) X Rc3/8 X 65
12 2 | 25103-40500 ax7%(0.S) 1 1001~ G3/8(0.S)XRc3/8% 40
13 2 25012-03543 AR—AT /LR 1 1001~ (G1/2XR3/8
14 2 25012-03523 HR—AT LR 1 1001~ (G1/4XR3/8
15 2 14820-12014 A=V 5 1001~ Pl4-17EB
—38— ZH-341LDX



FIG.20 YNiEfH7vd

13,15 I R—

ZH-341LDX



TAB.20 tI#H7vd

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA n % h B XkE BERAKE ] =
1 1 | C30446111-1 FUAIRD T 1 1001~ |No.2~19, ZH-341L
2 2 A305050080 IV ARV T 1 1001~ |DG4V-5-0C-M-U7L-G-7-50-K
3 2 | C30516810-1 Y77 —h 1 1001~ ZH-44
4 2 A915210500 Ay N —T 1 1001~ BRVI15
5 | 2 | 25016-08544 = LR 1 1001~ |G1/2XR1/2
6 2 25012-12544 AR— AT LR AR 1 1001~ |G1/2XRel/2
7 2 | 25155-44500 AT L IR— AT LR 1 1001~ G1/2(0.S)XG1/2
8 2 25122-44500 R—A=v7 /L (0. S) 2 1001~ G1/2(0.8)xXG1/2
9 2 25106-25500 ax7%(0. S) 1 1001~ G1/2(0.8)XRel/2X 25
10 2 25011-02544 R—A=w 7V 1 1001~ G1/2XR1/2
11 | 2 14820-12018 =07 3 1001~ P18-17EB
12 | 2 16312-30002 VAITTT 1 1001~ |R1/4 (K7x)
13 | 2 D70082620-1 SARTHET 2 1001~ ZH-44
14 2 D10003186-1 TAXYy 1 1001~ BRVI15
15 | 2 | A10000054-1 7=V 1 1001~ |3/8, 7
16 | 2 | A10000055-1 7=V 1 1001~ 3/8, #&
17 | 2 | A10000060-1 7=V 3 1001~ 1/2, 7
18 | 2 A10000063-1 7=V 1 1001~ 1/2, #
19 | 2 A10000064-1 7=V 1 1001~ [1/2, A
—40— ZH-341LDX



TTIY

[}
A

FIG.21 7

ZH-341LDX



TAB.21 R TPy

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

HE LA & & &h £ B kKE BERAKE ] =
1 1 C30445811-1 RoFT7oy 1 1001~ No2~11, ZH-341L

2 2 | A305010180 XY R~ 1 1001~

3 2 25158-88500 HAT L TR AR 1 1001~ G1(0.S)XRel

4 2 | 25012-02588 FARAATIVR 2 1001~ RIXRcl

5 2 A30502057A F—REF AR A=y TV 1 1001~ ¢ 25XR1

6 2  25158-64500 AT 2 IR AR 1 1001~ G3/4(0.S)XRel/2

7 2  25012-03544 R—AT LR 2 1001~ G1/2XR1/2

8 | 2 | 25106-25500 ax7#(0. S) 1 1001~ G1/2(0.S)XRel/2X 25
9 2 | 14820-12018 F =7 1 1001~ P18-1fEB

10 2 A10000060-1 7=V 1 1001~ 1/2, #%

11 2  A10000061-1 Ve INZ/A 1 1001~ 1/2, %

ZH-341LDX



FIG.22 CSV30007 v

3,12 4 2
N /
=
BB o [ e
oM
7,% 6
N
/_[g;
——]
L\ %
3,10, 14 13
8,9 10,12 8,9 10, 11

ZH-341LDX —43—



TAB.22 CSV30007vw

1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

& LA ah & h B kKE BERAKE ] =
1 1 | C30446410-1 CSV30007vy¥ 1 1001~ |No.2~14, ZH-341L
2 2 D30876910-1 L IHNVT 1 1001~ CSV3002A5

2 | D30876950-1 YL IENSNT 1 TER%E CSV3002A10
3 2 | 2515532500 HAT L IR—ATILIR 4 1001~ G3/8(0.9)XG1/4
4 | 2  25158-33500 HAT VT ILIR AA 2 1001~ G3/8(0.S)XRc3/8
5 2 | 25012-03523 AR—AT LR 1 1001~ |G1/4XR3/8
6 2  25021-55032 Ty 1 1001~ R3/8XRcl/4
7 2 | 25012-04522 45° FR—AT /LR 1 1001~ G1/4XR1/4
8 2 | 25122-32500 R—=A=v 71 (0. S) 2 1001~ G3/8(0.8)xG1/4
9 2 14820-12014 =7 2 1001~ P14-17EB
10 | 2 | A10000054-1 7=V 5 1001~ |3/8, 7
11 | 2 | A10000056-1 7=V 2 1001~ 3/8, #
12 | 2 | A10000057-1 7=V 2 1001~ [3/8, A
13 | 2 | A10000058-1 7=V 3 1001~ |3/8, &
14 | 2 | A10000059-1 7=V 2 1001~ 3/8, #&

—44— ZH-341LDX



FIG.23 )BT

N F1T YL

2Ty

’ 17, 23
S BT Y
30\ 28 29, 31,32 27 29,31,33 28 30
‘\a}_ i

ZH-341LDX —45—



TAB.23 L) FETYS | 6% BRI ERE, 8 EEAL
& LA n % h & B XkE BERAKE ] =
1 1 C30405511-2 )ENTYY 1 1001~ No.2~14, ZH-341
2 2 DT79J0111-1 AN 1 1001~ |ZH-341
3 2 | D30765520-1 A= —r =7 (0. S) 1 1001~ PCV1602
4 | 2 | D30761620-1 D2 (=37 N aE S/ SaNg 1 1001~ |PCV1602BS-A
5 2 | C30405520-1 INATIINAT 1 1001~ |ZH-341
6 2  A30502099A VIRV RAT =T 1 1001~ RI1/4XM16
7 2 | 2515822500 BAT L T IVIR AR 1 1001~ |G1/4(0.S) XRc1/4
8 2 25155-22500 HAT L IR—ATILIR 1 1001~ G1/4(0.S)XG1/4
9 2 | 25012-12522 R— AT LR XA 1 1001~ |G1/4XRcl/4
10 | 2 16611-35010 TYAR= T 1 1001~ |C-R1/8
11 | 2 16611-15610 TYA= TV 1 1001~ A-MT6X1.0
12 2 14820-12011 =7 1 1001~ |P11-17#B
13 2 | A10000056-1 VA INS/4 1 1001~ |3/8, &
14 | 2 A10000057-1 7=V 1 1001~ [3/8, A
15 | 1 | C30405611-1 o E2TIY 1 1001~ No.16~25, ZH-341
16 2 | DW60LO111-1 SVHED 1 1001~ |ZH-341
17 | 2 | D30765510-1 2p—Y&—2r=y7 (0. S) 1 1001~ PCV1602
18 | 2 D30761520-1 A A= R/ N 1 1001~ PCV1602N
19 2 25155-22500 HAT LV IR—ATILIR 1 1001~ G1/4(0.S)XG1/4
20 2 | 25012-12522 R— AT LR XA 1 1001~ |G1/4XRcl/4
21 2 | 16611-35010 TYAR= T 1 1001~ |C-R1/8
22 2 | 16611-15610 TYA= TV 1 1001~ A-MT6X1.0
23 2 | 14820-12011 =7 1 1001~ |P11-1#B
24 2 | A10000058-1 VA INS/4 1 1001~ [3/8, &
25 2 | A10000059-1 7=V 1 1001~ 3/8, #&
26 1  C30405710-1 ) EBTIY 1 1001~ No.27~33, ZH-341
27 2 1 D10000769-2 NINZ 1 1001~ HO03C
28 2 | 25012-02522 FARAATILIR 2 1001~ R1/4XRcl/4
29 2 | 25137-08220 VRV FIR— A=y L 2 1001~ G1/4XR1/4
30 2 | 16611-15610 TYAR= T 2 1001~ A-MT6X1
31 2 | A10000054-1 VA INS/4 2 1001~ 3/8, %%
32 2 | A10000058-1 7=V 1 1001~ [3/8, &
33 2 | A10000059-1 VA INS/4 1 1001~ [3/8, f&
—30— ZH-341LDX



FIG.24 ') 5 1540
HA4X : p65X% ¢35x450ST X 770MIN
ZIEANo.: T79J00

NKENA—) T )T IR ERERITEYET,
OB DR BT ORIZIEFELLEYES, BRI
[EAYRT IS DARSEIZS —ILTF—TETHREEESL,

ZH-341LDX —31—



1 BR%: IHAR I EL4 W], ARE: BAZL

TAB.24 V) 5154
&

& LA n h & B XkE BERAKE ] =
1 2 DT79J0111-1 POPZA 1 1001~ No.2~16, ZH-341

2 3 DT79J0120-1 Ty R7wy 1 1001~ | T79J, ZH-341

3 3 | DT79J0140-1 Fa—TT 1 1001~ T79J, ZH-341

4 3 DT79J0160-1 ANYRT v 1 1001~ |T79J, ZH-341

5 3 | DT79J7010-1 AR 1 1001~ (T79J, ZH-341

6 3 12403-11270 a—F vk 1 1001~ |M27x3

7 3 | 14820-71065 =7 1 1001~ |S65

8 3 | DT79J0190-1 =T IY 1 1001~ No.9~16, T79J

9 4 14824-02035 A= 1 1001~ SDR35

10 | 4  14831-12060 R T TV 1 1001~ T2-G60

11 | 4  14820-31060 =07 1 1001~ G60-1fEB

12 | 4  14827-02035 NI T TV 1 1001~ |TC-45X35X1t1.5

13 | 4 14824-13035 N 1 1001~ RNY35

14 | 4  14824-11065 A 2 1001~ GPY65

15 4 A305030420 NI T TV 2 1001~ | TC-65X52X13.5, /'FA774N"=A
16 | 4 A305030430 7Y 1 1001~ |60X65X15, PHENOL

ZH-341LDX



FIG.25 ') & 2540
HAX : p45x ¢28x365ST X 565MIN
ZIENNo.: WeoLOO

NKENA—) T )T IR ERERITEYET,
OB DR BT ORIZIEFELLEYES, BRI
[EAYRT IS DARSEIZS —ILTF—TETHREEESL,

ZH-341LDX —33—



TAB.25 )5 254 | 8 (ARG I EHTT, 802 EiAL
&h & &h A% E ]

1 2  DW60LO111-1 PO PEY 1 1001~ No.2~17, ZH-341

2 3  DW60L0120-1 RT3 1 1001~ W60L, ZH-341

3 3 DW60L0140-1 Fa—TT 1 1001~ |W60L, ZH-341

4 3 | 82500-1030-0 ~YRT v 1 1001~ HOIL

5 3 DG02D7010-1 B AR 2 1001~ G02D, GLD20, DFSJH

6 3 | 12403-21180 Z—F vk 1 1001~ M18x%1.5

7 3 14820-71045 F =7 1 1001~ $45

8 3 | DW60L0190-1 =Ty 1 1001~ No.9~15, W60L

9 4 | 14824-02028 AL —% 1 1001~ |SDR28

10 4 | 14831-12040 N g T IV 1 1001~ T2-G40

11 4 | 14820-32040 F—ur7 1 1001~ | G40-17EB

12 4 | 14827-02028 NI T TV T 1 1001~ TC-35.5%28xt1.0

13 4 | 14824-13028 A 1 1001~ |RNY28

14 4 | 82105-3123-5 AFGARY T 2 1001~ DFS45

15 4 | 14830-03045 A 1 1001~ |RGU45

16 3 | 25015-08516 Z7aF vk 1 1001~ MI16x1.5, ¢ 10/

17 3 | 25015-09016 A —7 1 1001~ ¢ 10/

ZH-341LDX



FIG.26 ') 4% 35t#H
HAX : p40x ¢22.4x300ST X 465MIN
ZI|ENNo.:HO3COO

NKENA—) T )T IR ERERITEYET,
OB DR BT ORIZIEFELLEYES, BRI
[EAYRT IS DARSEIZS —ILTF—TETHREEESL,

ZH-341LDX —35—



TAB.26 <) 4 3#M | 9% BRI EEE, ST ERAL

& LA & % h & B XkE BERAKE ] =
1 2 D10000769-2 TR 9T 1 1001~ No.2~16, HO3C

2 3 D10000770-1 Fa—T Ty 1 1001~ [HO3C

3 3 | D10000760-1 2y RT3y 1 1001~ HOIB

4 3 | D10000771-2 NYRT v 1 1001~ [HO3C

5 3 | 84000-5107-1 E°ARA 1 1001~

6 3 84000-5108-2 EARB 1 1001~

7 3 | 12403-21140 L—F vk 1 1001~ Ml14X1.5

8 3 14820-71040 =7 1 1001~ NOK-540

9 3 | D10000772-2 =TI 1 1001~ No.10~16, THO3C
10 | 4 14824-02022 AL —% 1 1001~ SDR22.4

11 4 | 14831-12035 NI T TV T 1 1001~ T2-G35

12 | 4  14820-32035 =7 1 1001~ G35 17EB

13 4 | 14824-14022 NI T TV 1 1001~ TC-30X%22.4Xt1.0
14 | 4 14824-13022 2 1 1001~ RNY22.4

15 4 182103-1217-5 AFGARY T 2 1001~ |DFS40

16 | 4  14830-00040 IRyF 1 1001~ HSD40

—36— ZH-341LDX



	ZH-341LDX.pdf
	目次
	モアー詳細・・・1
	モアーのラベル/他詳細・・・9
	ナイフ刃/ブレード刃・・・11
	オイルタンク・・・13
	オイルクーラー・・・17
	フレーム（トラクタ接続部）・・・・・・21
	アーム・・・23
	配管・・・27
	電気システム・・・31
	コントローラステー・・・33
	アームのラベル/他詳細・・・35
	バルブアッシ・・・37
	切換弁アッシ・・・39
	ポンプアッシ・・・41
	CSV3000アッシ・・・43
	シリンダアッシ・・・45




